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Marit gjennomgikk presentasjonen og nettsiden Finndittkor.no som er under utarbeiding og 

dette ble utgangspunktet for en grei og konstruktiv diskusjon. 

Hovedtrekk i diskusjonen:  

Amund er positiv til at Akershus Sangerforum jobber med å fremme rekruttering til kor, og 

Lillestrøm kommune vil gjerne være en støttespiller i det, eventuelt i samarbeid med 

Musikkrådet. Detaljene rundt dette, og om korene eller ASF blir en part i dette, må ses nærmere 

på. Av aktuelle arrangementer som kan være aktuelt å koble seg på med rekruttering som 

formål er By festivalen, Korfestivaler og den årlige Frivillighetskonferansen. Videre ble 

Kulturskolen nevnt som en samarbeidspartner. 

Torbjørn var opptatt av at finndittkor.no måtte inkludere alle kor i kommunene, ikke bare 

Akershus Sangerforum. Til det svarte jeg at det jobbes med avklaringer mot Norges Korforbund 

på dette. Han var noe skeptisk til at en nettside i seg selv kan føre til  rekruttering, utfra den 

filosofien at ‘den som har lyst til å synge i kor, synger i kor’, og at det er vanskelig å motivere de 

som er uinteresserte i eller ukjente med korsang.  

Børre mente at hjemmesiden vår kunne ha mye for seg, og at det er viktig å synliggjøre utad 

hvor gøy sang er, for det er det mange som ikke vet! Han nevnte som et eksempel Lillestrøm 

Damekor som har fått mange nye medlemmer etter at dirigenten Kim Wigaard var med i TV 

serien om Demenskoret som har et tydelig budskap om hvor mye musikk kan bety. Viktig å legge 

ut stoff som viser det positive med korsang.  

Ingun kom opp med et ønske om automatisk oppdatering av kordata i finndittkor.no. Dette må 

vi se nærmere på.  

Irene tipset om at det er lurt å ta med brukerne (korene) i arbeidet med finndittkor.no, dette for 

å få nyttige innspill i arbeidet.  

Konklusjon: Vi må ferdigstille finndittkor.no slik at alle korene i kommunene kommer med. I 

tillegg må nettsiden fungere slik at den rangerer høyt søkemotoren, dvs at den popper opp tidlig 
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på trefflista når man søker på kor i Lillestrøm. Dette er en forutsetning for at kommunen evt. går 

i gang med å markedsføre siden på sine flater. Vil da eventuelt koble på sine digitaliserings - og 

kommunikasjonsavdelinger.  

Bruk av kommunenes infoskjermer kan være aktuelt, man da må budskapet inngå i en helhet.  

Ellers må vi gjerne komme til kommunen med ulike konkrete ideer som kommunen i samarbeid 

med Musikkrådet vil vurdere å gå videre med. 

 


